Timing Championnats de France et Challenge National

BMX Racing 2022 - Nantes

CRUISER FEMME 17/29
BLOC 1 CRUISER FEMME 30+
CRUISER HOMME 17/24
CRUISER HOMME 25/29
BLOC 2 CRUISER HOMME 30/39
CRUISER HOMME 40/44
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ELITE & U23 F CHALLENGE NATIONAL

remme 17729 NANTES 2022

FEMME 30+
BLOC 5 HOMME 17/24
HOMME 25/29
HOMME 30+
CADETF

BLOC 6 NG

ACCUEIL DES PILOTES - PAVILLON PRESSE

111 En dehors de ces horaires, il ne sera pas possible de récupérer son enveloppe !!!

Vendredi 15 juillet 11h30 a 19h00
Samedi 16 juillet 07h30 a 16h00
Dimanche 17 juillet 07h00 a 11h30
Début Temps Alloué Vendredi 15 juillet 2022
13:00:00 0:40:00 Essais BLOC 6 uniquement TT
13:40:00 1:00:00 Essais BLOC 4 - Junior Homme
14:40:00 1:00:00 Essais BLOC 4 - Junior, U23 & Elite Femme
15:40:00 1:20:00 Essais BLOC 4 - U23 et Elite Homme
20:10:00 Cérémonie protocolaire
Début Temps Alloué Samedi 16 juillet 2022
8:30:00 0:45:00 Essais BLOC 1
9:15:00 0:50:00 Essais BLOC 2
10:05:00 0:45:00 Essais BLOC 3
Manches qualificatives et phase finales BLOCS 1,2 & 3
14:40:00 Cérémonie protocolaire
14:50:00 0:20:00 Warm up BLOC 4 - Junior Homme
15:10:00 0:20:00 Warm up BLOC 4 - Junior, U23 & Elite Femme
15:30:00 0:30:00 Warm up BLOC 4 - U23 et Elite Homme
16:05:00 1er tour, Last Chance et phases finales BLOC 4
19:48:00 Cérémonie protocolaire
Début Temps Alloué Dimanche 17 juillet 2022
8:00:00 0:25:00 Essais BLOC 5 - Femme 17/24 et 25+
8:25:00 0:55:00 Essais BLOC 5 - Homme 17/24
9:20:00 0:55:00 Essais BLOC 5 - Homme 25/29 et 30+
10:15:00 0:25:00 Essais BLOC 6 - Cadette
10:40:00 1:30:00 Essais BLOC 6 - Cadet

12:10:00 Manches qualificatives et phases finales BLOCS 5 & 6
18:07:00 Cérémonie protocolaire
ATTENTION : CE TIMING PEUT ETRE SOUMIS A DES MODIFICATIONS HORAIRES



